Российская Федерация

     Администрация

сельского поселения

    Малая Малышевка

муниципального района

           Кинельский

     Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  26 августа   2016 г.
	№ 91

	«О  проведении «Месячника гражданской защиты»  на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области »

    В соответствии с Федеральным законом о 21.12.1994 г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.1998г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», с Планом основных мероприятий Самарской области в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций . обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2015 год.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Провести в период с 04 сентября по 04 октября 2015 года на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский

«Месячник гражданской защиты».
      2. Утвердить прилагаемый план мероприятий по проведению «Месячника гражданской защиты» на территории сельского поселения Малая Малышевка .
      3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малая Малышевка , размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает  в силу на следующий день после его опубликования.

       4.До 2.10.2016 года предоставить отчет с приложением фото-, видио и печатных материалов о проведении месячника  в отдел по делам ГО и ЧС.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения Малая Малышевка
муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                        С.В.Курапов
                                                                                                                                                                    Утвержден

                                                                                                                                                Постановлением администрации

Сельского поселения Малая Малышевка

от «26» августа 2016 года №91

ПЛАН

мероприятий по проведению «Месячника гражданской защиты» на территории сельского поселения
 Малая Малышевка в период с 04 сентября по 04 октября 2016 года.

	№п/п
	Наименование проводимых мероприятий
	Ответственные за исполнение
	Сроки исполнения
	примечание

	1.
	Провести совещание по организации и проведению» Месячника гражданской защиты
	Глава сельского поселения Малая Малышевка
	до 02.09.2016

	2

Подготовить  план мероприятий «Месячника гражданской защиты»
	Ответственный за ГО и ЧС

Баринова Г.Г.
	до  02.09 .2016

	3
	Разработать, изготовить и распространить среди населения памятки о действиях населения в опасных ситуациях
	Администрация сельского поселения Малая Малышевка
	Сентябрь , октябрь

	4

Освещать ход «Месячника гражданской защиты  Вестнике Малой Малышевки
	Администрация сельского поселения Малая Малышевка

Ответственный Курапова С.П.
	Сентябрь , октябрь

	5
	Проведение конкурсов, викторин по правилам поведения на дорогах, в транспорте, при пожаре и угрозе террористических актов
	Администрация сельского поселения Малая Малышевка

	Сентябрь , октябрь

	6
	Беседа сопровождение, электронная презентация  освещающиеся вопросы ГО, РСЧС и пожарной безопасности.
	 Администрация сельского поселения Малая Малышевка

Работники культуры

	Сентябрь , октябрь

	7
	Предоставление отчета о проведении «Месячника гражданской защиты» с приложением фото-, видио- и  печатных материалов в отдел по делам ГО и ЧС района
	Ответственный за ГО и ЧС Баринова Г.Г.
	До 02.10.2016

Глава сельского поселения

Малая Малышевка                                                                                                         С.В.Курапов